REPUBLIKA E SHQIPERISI

BASHKIA ROSKOVEC
KIESHILLI BASHKIAK
Nr. éjé&{ ;?. Prot. Roskovec,mé@g .03 2025
VENDIM

Nr. /4 aawlE 107 pozs

“ PER MBULIMIN E SHPENZIMEVE TE VARRIMIT TE TE NDIERIT FESTIM BANUSH GLLAVA"
N& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore® i ndryshuar, & ligjit Nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, t& ligjit 68/2017 “Pér financat e vetégeverisjen
vendore® , Udh&zimi Nr.2 daté 06.02.2012 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit" i ndryshuar,

Vendimi i Ké&shillit Bashkiak Nr.77 daté¢ 23.12.2024 “Pér miratimin e dokumentit pérfundimtar t& PBA 2025-
2027 dhe i buxhetit t& vitit 2025” ;me kérkesé t& Administratorit t& NJA Strum; Ké&shilli i Bashkisé,

-YENDOSI :

1. T€ miratoj& fondin prej 55,000 lek& pér mbulimin e shpenzimeve 1& varrimit t€ t& ndierit Festim Banush
Gllava.

Gr.00 Tit.01110 Kap.5 Art.606 - 55,000 lek&

2, Ky fond t& pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e vitit 2025 “Pér ndihma pér jetimét + invalitét dhe
familjet e varféra”.

Gr.00 Tit.01110 Kap.5 Art.606 - 55,000 Iek&

3. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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